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Önümüzdeki yıllarda izlenecek temel politika, biyo-üretim, hayvancılık ve bitkisel üretimin dengeli gelişimidir.

Geçtiğimiz hafta sonu, geçici Tarım ve Gıda Bakanı Vasil Grudev, görevi aynı zamanda bu kilit
pozisyonu elinde bulunduracak ilk kadın olacak olan yeni Tarım Bakanı Desislava Taneva'ya
devretti.

Görevi devralmasının hemen ardından, Desislava Taneva, Sofya'da düzenlenen Güneydoğu
Avrupa Tarım Bakanları Sekizinci Çalışma Toplantısı'nı 11/12/2014 tarihinde açtı. Bulgaristan,
Güneydoğu Avrupa ülkeleri Kırsal Alanların Bölgesel Kalkınması Daimi Çalışma Grubu'nun
dönüşümlü başkanı oluyor. Önümüzdeki yıl, ülkemiz, Güneydoğu Avrupa'da tarım ve kırsal
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alanların gelişimindeki güncel sorunların tartışılacağı, AB Komisyonu ve uluslararası kuruluşların
temsilcileriyle bir dizi üst düzey toplantı başlatacak ve yönetecek.

Vasil Grudev, bu görevi Tsvetan Dimitrov ve Georgi Kostov ile paylaşarak Bakan Yardımcısı
pozisyonuna geçiyor. Eski Tarım ve Gıda Bakanı, Avrupa Politikaları ve Kırsal Kalkınma Programı
portföyünü devralıyor. Tsvetan Dimitrov, Bitki Sağlığı Geliştirme, Bitkisel Üretim ve Gıda Güvenliği
portföyünü elinde tutarken, Georgi Kostov, Ormanlar ve Devlet İşletmeleri portföyü ile Bakan
Yardımcısı oluyor.

Tarım ve Gıda Bakanlığı'nda 11/14/2014 tarihinde düzenlenen basın toplantısında, Desislava
Taneva, "mavi dil" hastalığının felaket boyutlarda gelişmesinden başlıca sorumlu olarak
Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nı gösterdi. Bunun sonucunda, iki gün önce, ajansın "Hayvan
Sağlığı ve Refahı ile Yem Kontrolü" sektöründen sorumlu olan İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Dr.
Radoslav Karabadzhiev görevinden alındı.

Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın yeni ekibini açıkladıktan sonra, Bakan Taneva ayrıntılı olarak Bulgar
tarımının önceliklerini de açıkladı. Önümüzdeki yıllarda izlenecek temel politika, biyo-üretim,
hayvancılık ve bitkisel üretimin dengeli gelişimidir. "Vaadler konusunda cömert olmayacağız, ancak
verilen taahhütlerin yerine getirilmesine odaklanacağız," diye vurguladı Taneva. Elbette, yeni ekip
için ana zorluklardan biri, kilit bir yatırım aracı olan Kırsal Kalkınma Programı'nın başlatılması
olmaya devam ediyor. Herkesin bildiği gibi, program Temmuz 2014'te gönderilmiş ve AB
Komisyonu tarafından 426 açıklama ile geri döndürülmüştü. Şimdi bu projeden doğrudan sorumlu
olan Vasil Grudev, Brüksel raporundaki eleştirilerin büyük bir kısmının zaten giderildiğini ve
programın 2015'in başlarında başlamasının beklendiğini belirterek, yıl sonuna kadar gayriresmi
onay almayı umduğunu ifade etti.

Tarım ve Gıda Bakanlığı ile sektör örgütleri arasında 11/14/2014 tarihinde düzenlenen toplantıda,
birkaç ana ve acil konu tartışıldı. Arazi mevzuatının güncellenmesini hazırlamak için bir çalışma
grubu oluşturulması planlanıyor. Bakan Yardımcısı Vasil Grudev, doğrudan ödemeler
kapsamındaki yeni şemalar ve önlemlerin başlatılması ve KKP altındaki bazı yatırım önlemlerinin
açılması için bir organizasyon oluşturulduğunu belirtti.

Hayvancılık alanında, öncelik otlak tahsis edilecek aktif çiftçilere verilecek. Tarım ve Gıda
Bakanlığı'na göre, düzenleyici rejimlerin mümkün olduğunca hafifletilmesi ve üretici örgütlerinin
teşvik edilmesi için de aktif çalışmalar yapılacak. "Mavi dil" hastalığının yayılmasından
kaynaklanan mevcut kriz, ancak hayvanlardaki enfeksiyonların ortaya çıkışına zamanında ve
yeterli müdahale ile önlenebilir.

Toplantıda ayrıca bilim ile uygulama arasındaki mesafe de tartışıldı. Bu nedenle, Bakan Yardımcısı
Georgi Kostov, Tarım Akademisi için yeni bir perspektif çizdi, yani onun sektör temsilcileri ile
akademik çevreler arasında bir aracı olarak ana rolü. Uygulamadan gelen konuların geliştirilmesi
ve araştırılması, tarım eğitimi almış uzmanlara olan talebi teşvik edecek.
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Hafta sonunda, 11/15 tarihinde, Bakan Taneva, Sliven'de "Tribul" EAD'nin (Bulgar pazarı için süt
ürünleri üreten bir Bulgar-Yunan şirketi) 10. yıl dönümü kutlamalarına katıldı. Şirketin İcra Kurulu
Başkanı Dimitrios Sarandis, törende şirketin önümüzdeki iki yıl içinde Bulgaristan'a 15 milyon euro
yatırım yapacağını açıkladı. "Olympus" markasıyla süt ürünleri üreticisi, üretim tesislerine ve yeni
ekipmanlara yatırım yaparak üretim hacmini %50 artırmayı planlıyor. 2004'ten bu yana, "Tribul"
EAD Bulgaristan'a 20 milyon euro yatırım yaptı.


